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Protokół nr XVIII/2020 

z obrad sesji nadzwyczajnej  

Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji 

w dniu 3 czerwca 2020r. 

 

 

XVIII nadzwyczajna sesja Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęła się o godz. 

15.05 

 

Pkt 1 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak i powitał 

zebranych.  

 

Obecni: 

- Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak, 

- Skarbnik Gminy Krzeszyce Zofia Smolińska, 

- pracownik Urzędu Gminy Krzeszyce Anna Sawicka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak wytłumaczył konieczność zwołania 

dzisiejszej sesji nadzwyczajnej.  

 

Pkt 2 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi 

kworum niezbędne do prowadzenia obrad, podejmowane uchwały będą prawomocne. 

Nieobecni radni – Antoni Hajdajenko, Roman Kruszakin, Justyna Nadbrzeżna.    

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt 3 

Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Krzeszyce. 

5. Przyjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, częstotliwości 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposobu  świadczenia 

usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

6. Przyjęcie uchwały w sprawie odbierania przez Gminę Krzeszyce odpadów komunalnych 

od właścicieli niektórych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne. 

7. Przyjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

9. Zakończenie obrad. 

 

W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad - 12 głosów za – 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 
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Pkt 4 

Projekt uchwały przedstawiła Anna Sawicka – pracownik Urzędu Gminy.  

Radna Reneta Kałużna pytała o osoby kontrolujące przyjmowanie odpadów w PSZOK. 

Radny Wiesław Małaczyński pytał, kto będzie kontrolował i nadzorował wykonywanie 

zapisów tej uchwały. Odpowiedzi udzieliła Anna Sawicka.  

Radna Janina Kamińska zainicjowała dyskusję radnych odnośnie ilości opon samochodowych 

oddawanych bezpłatnie do PSZOK w ciągu jednego roku na nieruchomości.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak złożył wniosek o nieodczytywanie treści 

projektów uchwał – wniosek został przyjęty 12 głosami za - wyniki głosowania stanowią 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzeszyce, 

który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 11, przeciw 1, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu. Uchwała Nr XVIII/83/2020. 

 

Pkt 5 

Projekt uchwały przedstawiła Anna Sawicka – pracownik Urzędu Gminy. 

Radni pytań nie mieli. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu. Uchwała Nr XVIII/84/2020. 

 

Pkt 6 

Projekt uchwały przedstawiła Anna Sawicka – pracownik Urzędu Gminy. 

Radni pytań nie mieli. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie odbierania przez Gminę Krzeszyce odpadów komunalnych od właścicieli 

niektórych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu. Uchwała Nr XVIII/85/2020. 

 

Pkt 7 

Projekt uchwały przedstawiła Anna Sawicka – pracownik Urzędu Gminy. 

Radni pytań nie mieli. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu. Uchwała Nr XVIII/86/2020. 
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Pkt 8 

Projekt uchwały przedstawiła Anna Sawicka – pracownik Urzędu Gminy. 

Radna Janina Kamińska pytała, czy trzeba będzie deklaracje składać na nowo od 1 lipca.  

Radny Wiesław Małaczyński pytał o sytuację, gdy jest się właścicielem wielu nieruchomości, 

ile deklaracji powinno się złożyć.  

Odpowiedzi udzielała Anna Sawicka. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu. Uchwała Nr XVIII/87/2020. 

 

Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak udzieliła informacji 

o przetargu na termomodernizację szkoły w Kołczynie.  

 

Pkt 9 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zamknął obrady XVIII nadzwyczajnej sesji 

Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji. 

Obrady zakończono godz. 15.55. 

 

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny 

pod adresem:  https://youtu.be/uJwoSBjw93M 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Rady Gminy 

 

……………………….       ………………… 

/Kamila Kędzior/         /Andrzej Żmijak/ 

https://youtu.be/uJwoSBjw93M

